
 

 

MULTIMEDIJOS TECHNIKO MODULINĖ PROFESINIO MOKYMO PROGRAMA 

 

Programos valstybinis kodas ir apimtis mokymosi kreditais: P42061101, 60 kreditų 

Programa, skirta pirminiam profesiniam mokymui 

Kvalifikacijos pavadinimas – multimedijos technikas 

Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti: – pagrindinis išsilavinimas ir mokymasis 

vidurinio ugdymo programoje 

Mokymosi trukmė – 2 metai 3 mėn. 

 

Programos paskirtis. 

Multimedijos techniko modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam multimedijos 

technikui parengti, kuris gebėtų savarankiškai kurti bei redaguoti dvimatės ir trimatės grafikos 

produktus, kurti ir redaguoti animacijos produktus, kurti, montuoti bei redaguoti vaizdo ir garso 

produktus, kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus ir publikuoti vaizdo bei garso produktus. 

Būsimo darbo specifika. 

Asmuo, įgijęs multimedijos techniko kvalifikaciją, galės dirbti kino pramonėje, televizijos ir radijo 

kompanijose, skaitmeninių medijų įmonėse, reklamos agentūrose, taip pat individualiai.  

Tipinės darbo priemonės: kompiuterinė ir programinė įranga, vaizdo ir garso įranga, biuro technika, 

ryšių priemonės.  

Tipinės darbo sąlygos: būdingas individualus ir komandinis darbas, dirbama uždaroje aplinkoje. 

Galimas nuotolinis darbas. Gali būti taikomas lankstus darbo grafikas.  

Multimedijos technikui svarbios šios asmeninės savybės: savarankiškumas, kūrybiškumas, 

komunikabilumas, dėmesio koncentracija. 

Programos moduliai ir modulių apimtis mokymosi kreditais.  

Modulio pavadinimas Apimtis mokymosi kreditais 

Įvadas į profesiją 1 

Saugus elgesys ekstremaliose situacijose 1 

Sąmoningas fizinio aktyvumo reguliavimas 1 

Darbuotojų sauga ir sveikata 2 

Dvimatės ir trimatės grafikos produktų kūrimas 
bei redagavimas 

10 

Animacijos produktų kūrimas ir redagavimas 10 



Vaizdo ir garso produktų kūrimas, montavimas 
bei redagavimas 

20 

Skaitmeninės komunikacijos kanalų kūrimas ir 
vaizdo bei garso produktų publikavimas 

5 

Pasirenkamieji moduliai   

Filmavimas bepiločiu orlaiviu (dronu) 5 

Statinių tinklalapių kūrimas 5 

Tinklalapių animacijos kūrimas 5 

Įvadas į darbo rinką (baigiamasis modulis) 5 

 

 

 

 

 

 


